

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0053/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

GUSTAVO MOURA BARRIAS AZEVEDO - CNPJ: 53571959000143

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010169	NOTEBOOK TAMANHO DA TELA 15,6? PROCESSADOR ? MODELO 1235U - FREQUÊNCIA DE 1,3GHZ A 4,4GHZ MEMORIA RAM ?DDR4 8GB 3200MHZ SSD 256GB (MINIMO) WINDOWS 11 4 ENTRADAS USB 1 ENTRADA HDMI ENTRADA DE REDE	4	3.680,0000	14.720,00
2	006541	TECLADO P/ NOTEBOOK SAMSUNG NP550XDA	1	205,0000	205,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			14.925,00
		TOTAL GERAL ==>			14.925,00


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde